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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 15 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
07.12.2022 - 16:08 Результаты
РО 26.54 КОРЗУНИНА Анастасия Сормово-ЦСПRUS Саранск 23.09.2021
ЮРО 27.44 ПОЗДНЯКОВА Дарья Нижегородец RUS Нижний Новгород 13.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /

Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 28.65 кмс 616
2. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.66 1 615
3. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.76 1 609
4. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.06 1 590
5. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.88 1 543
6. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 30.17 1 527
7. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.46 1 512
8. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 30.50 1 510
9. БАЙКОВА Софья 09 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.58 1 506

10. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 30.60 1 505
11. БАЙБЕКОВА Дарья 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.62 1 504
12. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СК ННГУ 30.82 1 494
13. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.94 1 489
14. МАКАРЕНКО Анастасия 09 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.12 1 480
15. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 31.17 2 478
16. ОБЖОГИНА Александра 08 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 31.82 2 449
17. ГЛАДКОВА Ксения 05 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 31.84 2 448
18. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.85 2 448
19. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 31.89 2 446
20. БУГАЕВА Полина 08 1 МАУ ФОЦ "Здоровье " Навашино 32.33 2 428
21. ЛИНЕВА Полина 07 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 32.56 2 419
22. КОЗЛОВА Тамара 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.61 2 417
23. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.85 2 408
24. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.89 2 407
25. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 32.96 2 404
26. ЖОЛОБОВА Кристина 07 2 Заволжский ФОК 32.97 2 404
27. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 33.10 2 399
28. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 33.12 2 398
29. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.40 2 388
30. ПАТУК Олеся 09 2 СШ "Икар" Саров 33.52 2 384
31. ЯННИКОВА Алла 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.53 2 384
32. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.59 2 382
33. КИТАЕВА Милена 08 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.63 2 380
34. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 33.81 3 374
35. ОРЛОВА Екатерина 07 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.24 3 360
36. КУКАРЦЕВА Евгения 09 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 34.45 3 354
37. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 35.22 3 331
38. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 35.46 3 325
39. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 35.55 3 322
40. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 36.76 1юн 291
41. ДЕГТЯРЁВА Ника 09 2 СШ "Икар" Саров 36.84 1юн 289
42. СЕТБАЕВА Сабина 08 3 СШОР "Заря-2" Дзержинск 42.91 1юн 183

DNS КАШПУРОВСКАЯ А. 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

МБУ СШ "Нижегородец"
Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию

Нижний Новгород, 07-08 декабря 2022 г.                                                                         бассейн МБУ СШ "Нижегородец", 25 м

Дистанция 15, Женщины, 50m Баттерфляй

Юниорки (15-17 лет)

1. РОМОДИНА Анастасия 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 28.65 кмс 616
2. АНДРИАНОВА Ульяна 06 кмс СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 28.66 1 615
3. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.76 1 609
4. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина-1 Н.Новгород 30.50 1 510
5. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.94 1 489
6. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 31.17 2 478
7. ГЛАДКОВА Ксения 05 1 СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 31.84 2 448
8. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 31.89 2 446
9. ЛИНЕВА Полина 07 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 32.56 2 419

10. АБРАМОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-1" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 32.96 2 404
11. ЖОЛОБОВА Кристина 07 2 Заволжский ФОК 32.97 2 404
12. ОРЛОВА Екатерина 07 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.24 3 360

Девушки (13-14 лет)

1. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.06 1 590
2. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 30.17 1 527
3. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.46 1 512
4. БАЙКОВА Софья 09 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.58 1 506
5. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда-1" Н.Новгород 30.60 1 505
6. МАКАРЕНКО Анастасия 09 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 31.12 1 480
7. ОБЖОГИНА Александра 08 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 31.82 2 449
8. ПАНЬКОВА Анна 09 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.85 2 448
9. БУГАЕВА Полина 08 1 МАУ ФОЦ "Здоровье " Навашино 32.33 2 428

10. КОЗЛОВА Тамара 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 32.61 2 417
11. ХОНИНА Екатерина 08 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.85 2 408
12. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.89 2 407
13. КОЛОБОВА Арина 08 2 СШ "Икар" Саров 33.10 2 399
14. ПЛАТОВА Ксения 09 2 Бор-2 33.12 2 398
15. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.40 2 388
16. ПАТУК Олеся 09 2 СШ "Икар" Саров 33.52 2 384
17. ЯННИКОВА Алла 08 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.53 2 384
18. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря-1" Дзержинск 33.59 2 382
19. КИТАЕВА Милена 08 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.63 2 380
20. АРТЮХИНА Ника 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 33.81 3 374
21. КУКАРЦЕВА Евгения 09 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 34.45 3 354
22. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 35.22 3 331
23. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 35.46 3 325
24. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 35.55 3 322
25. РЫБИНА Кристина 08 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 36.76 1юн 291
26. ДЕГТЯРЁВА Ника 09 2 СШ "Икар" Саров 36.84 1юн 289
27. СЕТБАЕВА Сабина 08 3 СШОР "Заря-2" Дзержинск 42.91 1юн 183

DNS КАШПУРОВСКАЯ А. 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород


